
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина ______Центар Жупа
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Аџиовски Ерсан V Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Д.Сулејманоски 35
2 Нихат Мустафоски V Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Асан М. 25
3 Мирто Аџем V Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 25
4 Алтин Блата V Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Т. Цами 10
5 Сухајб Зенго V Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Омер А. 10
6 Рузмије Аслановска V Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Омер А. 10
7 Шакир Шакироглу V Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Омер А. 10
8 Шабан Фејзо V Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 10
9 Мирто Шакин V Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 10
10 Емил Лимановски V Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Асан М. 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Зехра Лиман VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 45 поф
2 Реџеп Окан VI Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 45 поф
3 Анел Османоски VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа М.Муслиоски 40 поф
4 Насуф Гани VI Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 40 поф
5 Азизе Рамадан VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 35
6 Мустафа Озгур VI Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 35
7 Вејхан  Исовски VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа З.Ракиповски 30
8 Махир Мерсимовски VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа З.Ракиповски 30
9 Бењамин Саитовски VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа З.Ракиповски 25
10 Сефер Ахмед VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 25
11 Ердем Исмаил VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 10
12 Арфије Блата VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Л.Шаиноска 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Севим Бастировски VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 45 поф
2 Данче Усни VII Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 45 поф
3 Суела Мерсимоска VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа З.Ракиповски 40 поф
4 Асан Бурак VII Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 40 поф
5 Сонер Мамудоски VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа ф.Скендер 35
6 Лејла Асановска VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 35



7 Мирто Фуат VII Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 35
8 Адис Нурединоски VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа З.Ракиповски 30
9 Мухамед Зенго VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 25
10 Изметка Имер VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 10
11 Ебру Изет VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Нуртен Елмазовска VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 43 поф
2 Реџеп Бариш VIII Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 34
3 Назлије Сулејманоска VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 29
4 Лиманоски Онур VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ќ.Ракипоски 25
5 Лиманоски Еџмеин VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ќ.Ракипоски 25
6 Елма Рушит VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 25
7 Лејла Емрула VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 25
8 Селвер Рамис VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 25
9 Сонер Незировски VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 25
10 Асан Ајџан VIII Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 25
11 Неџмие Блата VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Л.Шаиноска 10
12 Блерим Ајруловски VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Л.Шаиноска 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ваитоски Елдин IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ќ.Ракипоски 43 поф
2 Бекир Ермон IX Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 43 поф
3 Елдин Шемо IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 33
4 Реџеп Октај IX Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 33
5 Бекир Абдиоски IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 30
6  Ардита Муареми IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Л.Шаиноска 25
7 Елхан Зенгоски IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 25
8 Абески Ханис IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ќ.Ракипоски 22
9 Бехар Салоски IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 22
10 Исен Исени IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Л.Шаиноска 22
11 Санела ајрулоска IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа М.Муслиоски 10
12 Ален Вејселовски IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа М.Муслиоски 10


